



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ที่ สน ๓๒๔๐๓ / วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานการพิจารณาราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวารินนิวาส ที่ ๓๐๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เพื่อแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ซึ่งมีหน้าที่กำหนดราคากลางงานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ ให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยเคร่งครัด นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางตามการตามข้อบัญญัติ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างรั้วลวดหนามโคกหนองยอสาธารณประโยชน์ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๑๒ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ธาตุกำหนด ราคาค่าก่อสร้าง ๑๔๒,๐๐๐ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้มีมติที่ประชุมเป็นเอกฉันท์กำหนดราคากลางเพื่อใช้เป็นวงเงินประกอบการจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามประมาณการที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เคนทวย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมคิด รูปเยี่ยม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายยุวชาติ ยงบรรทม)

ความเห็นปลัด.....

(นายเกียรติศักดิ์ ไชยโคตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ความเห็นนายก.....

(นายศิริพัฒน์ ศรีหนองฮ่าง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วลวดหนามโคกหนองยอสาธารณประโยชน์ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๑๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เสารั้วอัดแรง ขนาด ๔" x ๔" สูง ๒.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ล้อมรั้วลวดหนาม ยาว ๖๖๕.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๒,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสมคิด รูปเยี่ยม	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายยุวชาติ ยงบรรทม	ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	รื้อลวดหนามโคกหนองยอสาธารณประโยชน์
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลธาตุ อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	15/2566
กำหนดราคากลางวันที่	13 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รื้อลวดหนามโคกหนองยอสาธารณประโยชน์	108,921.00	1.3074	142,403.32	
สรุปยอดค่าก่อสร้าง (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				142,000.00	

ลงชื่อ


(นายสมภพ เคนหวาย) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายสมคิด รูปเรียม) กรรมการ

ลงชื่อ


(นายยุวชาติ ยิงบรรทม) กรรมการ

สถานที่ดำเนินการบ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลธาตุ อำเภอนาวังวาส จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงานก่อสร้างเสารั้วคอนกรีตอัดแรง ขนาด 4"x4" สูง 2.00 เมตร รวมพื้นที่ล้อมรั้วลวดหนามยาว 665.00 เมตร

แบบ อบค.ราชู เลขที่ 15/2566

ชุดดินทราย

กำหนดราคากลางวันที่ 13 มีนาคม 2566				ราคาน้ำมันดีเซล B7 อำเภอเมือง 34.56 บาท				0.7	0.6
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดหลุมและฝังกลบรั้วลวดหนาม	266.00	ต้น	0.00	0.00	35.00	9,310.00	9,310.00	117.845
2	งานเสารั้วลวดหนาม ขนาด 4"x4" สูง 2.00 ม.	266.00	ต้น	260.00	69,160.00	0.00	0.00	69,160.00	
3	งานเสาปูนเสริมและรั้ว ขนาด 4"x4" สูง 2.0 ม. ค่ารั้วทุกระยะ 10 ต้น	54.00	ต้น	260.00	14,040.00	0.00	0.00	14,040.00	
4	งานลวดหนาม เบอร์ 15	2,660.00	เมตร	4.35	11,571.00	1.00	2,660.00	14,231.00	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	0.00	0.00	2,180.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					96,951.00		11,970.00	108,921.00	

ใบแจ้งปริมาณงานและราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง รั้วลวดหนามโครงการของหออาหารประโยชน์

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงานก่อสร้าง เสารั้วคอนกรีตอัดแรง ขนาด 4"x4" สูง 2.00 เมตร รวมพื้นที่ลอมรั้วลวดหนามยาว 665.00 เมตร

ผู้เสนอราคาก่อสร้าง (นาย/นาง/นางสาว ราน/หญิง./บริษัท วันที่ยื่นเสนอ.....)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวมทั้งสิ้น
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานชุดหลุมและฝังกลบรั้วลวดหนาม	266.00	ต้น					
2	งานเสารั้วลวดหนาม ขนาด 4"x4" สูง 2.00 ม.	266.00	ต้น					
3	งานเสาเข็มมุมและรั้ว ขนาด 4"x4" สูง 2.00 ม. ค่ารั้วทุกระยะ 10 ต้น	54.00	ต้น					
4	งานลวดหนาม เบอร์ 15	2,660.00	เมตร					
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย					
คำอธิบายการ คัดออกเบี้ย ค่ากำไร ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าภาษีอื่นๆ เป็นเงินทั้งสิ้น								
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								

ตัวอักษร (.....)

ลงชื่อ..... ผู้ติดราคา

(.....)

ใบอนุญาติ กว.เลขที่..... ประเภท..... สาขา.....

ลงชื่อ..... ผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราติดบุคคล (ถ้ามี)